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ДРЕВЕСНО-ПЛИТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ
ЦЕНЫ НА  ОРИЕНТИРОВАННО-СТРУЖЕЧНУЮ ПЛИТУ (OSB-3) 
с 12.02.2015
	Толщина мм
	Марка
	Формат
	Кол-во листов в пачке
	Объем пачки м3
	ОПТ
	РОЗНИЦА

	
	
	
	
	
	руб./лист
	руб./лист

	8
	Калевала, 
 Kronospan    
	1250х2500
	81
	2,025
	490
	500

	9
	
	1250х2500
	72
	2,025
	520
	530

	10
	
	1250х2500
	65
	2,031
	580
	600

	12
	
	1250х2500
	54
	2,025
	660
	690

	15
	
	1250х2500
	43
	2.016
	830
	860

	18
	
	1250х2500
	36
	2.025
	950
	1000

	22
	
	1250*2500
	29
	1.994
	1280
	1320


	9
	Kronospan    (Россия, Егорьевск)
	1220х2440
	96
	2.572
	485
	500

	9 shop
	
	1220х2440
	96
	2.572
	420
	430

	12
	
	1220х2440
	73
	2,607
	640
	660

	15
	
	1220х2440
	58
	2.589
	760
	790

	18
	
	1220х2440
	48
	2.571
	910
	940

	22
	
	1220х2440
	40
	2.619
	1110
	1150


shop – повреждения листа по длинной кромке на глубину не более 5 см от края.
Цены указаны в рублях с учетом НДС на условиях самовывоза со склада Продавца

